MUNICÍPIO DE LUCIANOPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro.
°,t‘

CEP 17.475-005 - LUCIANCTOLIS - SP. 	Lucian4po is
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br  gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

Minha, sua, de todos nos!
ADM.  2021' 2024

PORTARIA N°610712023

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianopolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Admitir ODIRLEI APARECIDO DE ANDRADE, matricula 399-1, a

partir desta data, para o emprego de MOTORISTA, referência "16", com jornada de trabalho de 40 horas

semanais, criado pela Lei n° 852 de 12 de abril de 199.0>Calteragões posteriores, em virtude de

aprovação em 2° lugar, no Concurso Público Edital n° 016-02 homolOgado através do Decreto n° 2.170

de 28/04/2023.

HUMBE\RT 	NINOTO MALDONADO
PFISFEITO MUNICIPAL

( ‘

\ \Registre-serWliqi rse (e

\ 	Prefeitura Muni00 e LucianápoliiS, 05 de outubro de 2023.
\ 	 »

.j

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito, na data supra.

RotilioJ \  ¡kip  MIGLIORINI
CHEFE DaSETOR DERECURSOS HUMANOS

	Page 1